1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06   марта   2017   года   №   568
	О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 18.03.2014 года № 586 «О наделении правом составления протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 02 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях», областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить п. 5 Приложения № 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 18.03.2014 года № 586 «О наделении правом составления протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 22 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» в следующей редакции:

«Отдел по делам ГО и ЧС – статья 2.10 – начальник отдела, главный специалист, ведущий специалист».

2. Руководителям, начальникам структурных подразделений администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области внести в должностные инструкции подчиненных сотрудников соответствующие изменения в части составления протоколов об административных правонарушениях.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента издания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.Н. Соклаков

Согласовано:

Михалева И.Н.

Исп. Тулачек К.М. (37-260)

Разослано: дело-2, отдел организационной работы-1, юридический отдел-1, отдел по делам ГО и ЧС-1, поселения-13, члены комиссии-11.

Белова Ю.И.
Ю.С. Филатова